
Pernambuco , 25 de Fevereiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO X | Nº 2277 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 88 
 

COLOCAÇÃO NOME CPF NASCIMENTO 

1 MARCELO ADRIANO VASCONCELOS ONOFRE 023.869.494-19 07/09/1977 

2 WASHINGTON SILVA E LIMA 769.189.204-72 05/07/1971 

3 PAULO GUSTAVO PEREIRA BRAGA 011.876.554-06 15/09/1981 

4 CLEBER ROCHA DE SOUSA 052.681.644-90 25/06/1985 

5 HELOISE MANSO FERREIRA 093.947.954-05 25/04/1992 

  
SÉRIES FINAIS - GEOGRAFIA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NASCIMENTO 

1 KARLA MYCHELLY COSTA DO NASCIMENTO 036.074.564-45 11/06/1980 

2 ELOIZA BRASIL FAUSTINO 032.470.724-03 30/06/1980 

3 LIDIA VILELA DE MORAIS 078.391.794-52 01/08/1987 

  
SÉRIES FINAIS - HISTÓRIA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NASCIMENTO 

1 SIDLEIDE SILVA DE SANTANA 038.391.354-35 11/06/1981 

2 JACINTA ALVES COSTA 049.757.704-66 02/06/1984 

3 MARIA ETEANI DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 011.377.644-65 29/09/1981 

4 TAIZA MARIA DE ALMEIDA ANDRADE 056.974.404-05 27/06/1985 

5 JOSE LINDOMAR PONTES TORRES 476.885.994-15 18/10/1966 

  
SÉRIES INICIAIS - EJA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NASCIMENTO 

1 CLAUDELI SILVA DOS SANTOS CAETANO 070.966.214-90 08/09/1983 

2 ALENANDRA DE SOUZA SILVA 100.134.944-06 25/11/1991 

  
SÉRIES FINAIS - EJA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NASCIMENTO 

1 LABELLE SANTANA DE MELO 109.563.304-01 25/01/1996 

2 MARENILZA TAVARES DA SILVA LACERDA 880.400.034-15 05/09/1973 

  
São Bento do Una, 22 de fevereiro de 2019 
  
DEBORA LUZINETE DE ALMEIDA SEVERO 
Prefeita 

Publicado por: 
Josenildo de Almeida Silva 

Código Identificador:7555D0F9 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM DO MONTE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DO MONTE 

PORTARIA Nº 083/2019 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM DO MONTE dispõe sobre o provimento em caráter efetivo de cargos ofertados no 
Concurso Público nº 001/2017 e no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. Nomear, em caráter efetivo e em virtude aprovação e classificação em concurso público de que trata o Edital nº 001/2017, os candidatos 
relacionados no Anexo Único desta Portaria, para os respectivos cargos. 
Art. 2º. Os nomeados deverão se apresentar na sede desta prefeitura no prazo de até 30 (trinta) dias, nos termos do Art. 28 da Lei Estadual 6.123/68, 
contados da publicação em imprensa oficial do Decreto nº 1.689, de 23 de novembro de 2018, devendo, para tanto, seguirem as orientações 
constantes no Edital de Concurso Público nº 001/2017 e do ofício de convocação enviado ao endereço indicado quando da inscrição no concurso 
público, no qual constam os procedimentos e documentos a serem entregues, sob pena de ser tornada sem efeito a nomeação. 
Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Registre-se. Publique-se 
  
São Joaquim do Monte, 22 de fevereiro de 2019. 
  
JOÃO TENÓRIO VAZ CAVALCANTI JÚNIOR 
Prefeito 
  
ANEXO ÚNICO 
RELAÇÃO DE CANDIDATOS(A) NOMEADOS/CONVOCADOS 
  
INSCRIÇÃO NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO PCD 

149865 VANIELE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25º   

180293 ANTONIO HENRIQUE AMORIM SOARES MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL PLANTONISTA I 13º   

179271 CLEITON DOS ANJOS OLIVEIRA MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL PLANTONISTA I 14º   

190156 GEYLSON RODRIGO DOS SANTOS XAVIER MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL PLANTONISTA I 15º   

160867 DAVID PLÁCIDO LOPES JÚNIOR MÉDICO(A) CLÍNICO GERAL PLANTONISTA I 16º   

186755 JACKSON JOSÉ FLORENCIO JUNIOR MÉDICO(A) ORTOPEDISTA 2º   

180772 MAIARA KELE SANTIAGO DA SILVA GOUVEIA MERENDEIRO(A) 6º   

167808 MARIVALDA GISELLE DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 30º   

177372 WILIANNE MARIA DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 31º   

179807 DÉBORA CAROLINE PEREIRA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 32º   



Pernambuco , 25 de Fevereiro de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO X | Nº 2277 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 89 
 

169604 CARLA MARIA DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 33º   

135412 ELLEN VANESSA DE LIMA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 34º   

187935 ELEN CARLA DOS SANTOS MONITOR(A) ESCOLAR 35º   

133473 EMERSON MARCOS DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 36º   

151047 CLARICE MARIA DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 37º   

133783 ELISANDRA ALVES DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 38º   

152753 FERNANDA JOANA DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 39º   

134258 DAIANE MARIA DA SILVA MONITOR(A) ESCOLAR 40º   

176415 POLIANA DO NASCIMENTO LEAL MONITOR(A) ESCOLAR 41º   

134658 JOICIELMA MARCELINO DE AZEVEDO MONITOR(A) ESCOLAR 42º   

190656 BARBARA HUANE DE MELO MONITOR(A) ESCOLAR 43º   

173596 SÉRGIO RICARDO DA SILVA MOTORISTA – CNH – CAT.: “B” OU “C” 19º   

177734 LADSON LUÍZ FERREIRA MOTORISTA – CNH – CAT.: “B” OU “C” 20º   

187683 FÁBIO JUNIOR DA SILVA MOTORISTA – CNH – CAT.: “B” OU “C” 21º   

165757 ANDERSON DA SILVA MOTORISTA – CNH – CAT.: “B” OU “C” 22º   

186439 JENNIFER TAYNE DOS SANTOS SOBRAL NUTRICIONISTA 3º   

165558 ROSELI PEREIRA DA SILVA PSICÓLOGO(A) 2º   

149347 JOSÉ ERIVANILDO DA SILVA ZELADOR(A) PREDIAL 29º  

 
Publicado por: 

Sarah Makssuelen Batista Alves 
Código Identificador:B5CC3796 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE TORITAMA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - GABINETE DO PREFEITO - GP 

EDITAL Nº 007/2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 006/2019 – RESULTADO FINAL 
 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, no uso de suas atribuições legais, torna 
pública a Retificação ao Edital 006/2019 do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, cujas alterações estão a seguir elencadas. 
  
1 – ONDE SE LÊ: 
  
RESULTADO FINAL 
AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
  
CLASSIFICÁVEIS 
  

COLOCAÇÃO 
NÚMERO  
INSCRIÇÃO 

NOME DATA NASC. PCD JURADO 
QUALIFICAÇÃO  
PROFISSIONAL 

PONTUAÇÃO 
EXERCÍCIO 
PROFISSIONAL 

NOTA  
FINAL 

1º 395 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS 
DE MELO 

30/09/1980 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

2º 422 JOSE ALVES DE OLIVEIRA 30/04/1981 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

3º 50 SILVANETE RAMOS ANDRADE 12/08/1982 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

4º 178 RUTE CRISTINA DOS SANTOS 04/11/1984 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

5º 113 MANOELALVES DE ALMEIDA NETO 09/10/1985 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

6º 335 GEORGE ACCIOLY LINS PINHEIRO 06/02/1986 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

7º 212 ANDERSON LOURENÇO DA SILVA 17/09/1986 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

8º 98 DALILA MARIA DA SILVA 18/07/1987 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

9º 149 ROSIANA GISELE DA SILVA 22/08/1987 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

10º 211 
ANTONIO MARCOS DA SILVA 
FILHO 

01/11/1987 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

11º 16 MÉRCIA RAFAELA DA SILVA 19/03/1988 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

12º 433 
EVANI MARIA DO NASCIMENTO 
LAURENTINO 

22/04/1988 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

13º 372 STEFANY MICHELLI BEZERRA 22/07/1988 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

14º 145 HAIANE REGINA DA SILVA 04/04/1989 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

15º 205 ANDRESA GLORIA ALVES 06/03/1990 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

16º 375 ÉRIKA FERNANDA DA SILVA 27/10/1990 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

17º 440 CÍNTIA MIRELY DE JESUS SILVA 10/10/1991 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

18º 203 BRUNO DA SILVA TAVARES 26/11/1991 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

19º 95 MIRIAM DA SILVA LIMA 10/01/1993 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

20º 406 
TAMIRES MARIA DOS SANTOS 
SILVA 

04/12/1993 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

21º 41 HAILTON JOSÉ DA SILVA 24/03/1994 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

22º 23 RAMIRIS LIMA DA SILVA 18/04/1994 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

23º 476 RAFAELLA SIDRÔNIO SOUSA 26/04/1994 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

24º 413 DAYANE MARIA DE OLIVEIRA 16/10/1994 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

25º 421 
RAYANE KELLY CANDIDA DA 
SILVA 

12/11/1995 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

26º 332 
DANILO GOMES DA SILVA 
FERREIRA 

16/04/1996 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

27º 179 LUIZ FELIPE DE LIMA 24/06/1996 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

28º 299 
ANA GABRIELE TORQUATO DA 
SILVA 

17/08/1997 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

29º 292 MARIVAM DE SOUZA FELIX 22/10/1997 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

30º 468 BRUNO OLIVEIRA DA SILVA 12/08/1998 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

31º 329 LIVIA MARAI DE OLIVEIRA 30/10/1998 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

32º 101 
CRISTIANA MARIA BABROSA DA 
SILVA 

25/05/1999 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

33º 497 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 09/08/1999 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

34º 29 EMILLY SABRINA DA SILVA 10/10/1999 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 

35º 510 
STEPHANIE EMILY TAVARES DA 
SILVA 

14/10/1999 NÃO NÃO 3,0 0 3,0 


